Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»
ПРИКАЗ
19 марта 2015г.

№184
г.Емва
Об итогах участия в Первенстве Княжпогостского района
по лыжным гонкам памяти И.А. Щербакова
В соответствии с Единым календарным планом официальных спортивных мероприятий муниципального района «Княжпогостский» на 2015 год, приказом управления образования администрации МР «Княжпогостский» от 10.03.2015г. №158 «О проведении Первенства Княжпогостского района по лыжным гонкам памяти И.А. Щербакова» 15 марта 2015г. в 11:00 на лыжной трассе г.Емвы состоялись районные соревнования Первенства Княжпогостского района по лыжным гонкам памяти И.А. Щербакова.
В соревнованиях приняли участие представители МБОУ «СОШ №1» г.Емвы, МБОУ «СОШ №2» г.Емвы, МАОУ ДОД «ДЮСШ» Княжпогостского района, МАУ «ФСК» г.Емвы, ГПОУ «КПТ», ООО «Плитный мир». Всего приняло участие 57 человек.
В подгруппе 1975 г.р. и старше призовые места распределились в следующем порядке:
Юноши:
1 место – Ильин Юрий (МАУ «ФСК» г.Емвы);
2 место – Ушаков Андрей (ООО Княжпогостский завод «ДВП»).
В подгруппе 1976-1996 г.р. призовые места распределились в следующем порядке:
Юноши:
1 место – Звязин Александр (ГПОУ «КПТ»);
2 место – Фотиев Евгений (ГПОУ «КПТ»).
В подгруппе 1999-2000 г.р. призовые места распределились в следующем порядке:

Юноши:

1 место – Сычев Евгений (МБОУ «СОШ №1» г.Емвы);

2 место – Шишкин Святослав (МБОУ «СОШ №2» г.Емвы);

3 место – Андреев Дмитрий (МБОУ «СОШ №2» г.Емвы).

Девушки:

1 место – Ильина Юлия (МБОУ «СОШ №1» г.Емвы);

2 место – Ушакова Арина (МБОУ «СОШ №1» г.Емвы);

3 место – Лузянина Кристина (МАУ «ФСК» г.Емвы).
В подгруппе 2001-2002 г.р. призовые места распределились в следующем порядке:

Юноши:

1 место – Подоров Никита (МАОУ ДОД «ДЮСШ» Княжпогостского района);

2 место – Козлов Семен (МАОУ ДОД «ДЮСШ» Княжпогостского района);

3 место – Саношников Артем (МБОУ «СОШ №1» г.Емвы).
Девушки:
1 место – Манова Алина (МАОУ ДОД «ДЮСШ» Княжпогостского района);

2 место – Поздеева Марина (МАОУ ДОД «ДЮСШ» Княжпогостского района).
В подгруппе 2003-2004 г.р. призовые места распределились в следующем порядке:

Юноши:

1 место – Гридасов Богдан (МАОУ ДОД «ДЮСШ» Княжпогостского района);

2 место – Антонов Кирилл (МАОУ ДОД «ДЮСШ» Княжпогостского района);

3 место – Гудилов Максим (МАОУ ДОД «ДЮСШ» Княжпогостского района).

Девушки:

1 место – Ильина Олеся (МАУ «ФСК» г.Емвы);

2 место – Лопатина Софья (МАУ «ФСК» г.Емвы);

3 место – Давыденко Полина (МБОУ «СОШ №2» г.Емвы).

В подгруппе 2005-2006 г.р. призовые места распределились в следующем порядке:

Юноши:

1 место – Трефилов Владислав (МАОУ ДОД «ДЮСШ» Княжпогостского района);

2 место – Поздеев Кирилл (МАОУ ДОД «ДЮСШ» Княжпогостского района);

3 место – Селезнев Тимофей (МБОУ «СОШ №2» г.Емвы).
Девушки:

1 место – Голосова Анастасия (МАУ «ФСК» г.Емвы);
2 место – Аладова Юлия (МБОУ «СОШ №2» г.Емвы);

3 место – Пищула Полина (МАУ «ФСК» г.Емвы).
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить руководителя МАОУ ДОД «ДЮСШ» Княжпогостского района (Федоров В.И.) за организацию и проведение районных соревнований.

2. Руководителю МАОУ ДОД «ДЮСШ» Княжпогостского района Федорову В.И. отметить тренеров – преподавателей за организацию и проведение соревнований.
3. Руководителям образовательных организаций отметить руководителей и учащихся за участие в районных соревнованиях.
4.  Руководителям МАОУ «НШ-ДС» г. Емвы, МБОУ «СОШ» пгт. Синдор, МБОУ «СОШ» пст. Мещура, МБОУ «СОШ» пст. Чернореченский, МБОУ «СОШ» пст. Чиньяворык, МАОУ «СОШ» с. Серегово, МБОУ «СОШ» с. Шошка проанализировать причины неявки обучающихся на районные соревнования и принять меры к лицам, ответственным за организацию участия обучающихся  в соревнованиях.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором дополнительного образования и молодежной политики управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» Тягинову Е.К.
6. Срок снятия с контроля – апрель 2015 года.

Заместитель начальника управления образования

Н.В. Костерева